NC-Kompaktspanner RKE Backen-B.125mm STA Backen-H.40mm
RÖHM
2.600,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Spannsystem mechanisch/mechanisch mit Kraftübersetzung,
manuell betätigt (Art.-Nr. 4124 040 093: Spannsystem
mechanisch/hydraulisch)
• verformungsstabile Bauart für sehr hohe Spanngenauigkeit
• für den Einsatz auf Bearbeitungszentren mit hoher Qualitäts-
und Produktionsleistung
• Antriebsspindel mit Spannkraftvoreinstellung
• beidseitig angebrachte Schmiernippel zum Schmieren aller, dem
Verschleiß unterliegenden Führungen und des Spindelgewindes
• Befestigungsgewinde M12 für Werkstückanschlag
• stabiler Späneschutz verhindert das Eindringen von Spänen in
den Innenraum des Körpers
• alle Führungen gehärtet und geschliffen
• Höhenmaß Grundkörper/Werkstückauflage -0,02
• wichtig für paarigen Einsatz
• Lieferung mit Stufenbacken umkehrbar, gehärtet und
geschliffen. Weitere technische Eigenschaften:
• Ausführung: Modell RKE - 3-seitige Aufspannmöglichkeit
• horizontal, vertikal oder seitlich aufspannbar - Grundkörper aus
Stahl - gehärtet und geschliffen - mit Kraftübersetzung
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Backenbreite: 125 mm
Spannweite: 0 - 216 mm / 97 - 312 mm
Backenhöhe: 40 mm
Gesamtlänge: 463 mm
Spannkraft: ca. 40 kN
Supplier Number: 178412
Material: Stahl
Modell: RKE
Marke: RÖHM
Artikelnummer: N4124040125 Stand: 09.05.2024 - 03:01:52 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!